
           
 
                         e-mail : us.dzierzoniow@mf.gov.pl   www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-dzierzoniow 

Urząd Skarbowy w Dzierżoniowie, ul. Pocztowa 14 ,58-200 Dzierżoniów 
  
 
 

    

 NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO  

W DZIERŻONIOWIE

                                                                                                             Dzierżoniów, 15 stycznia 2026 roku

 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

 

Szanowni Państwo,  
 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości stanowiącej przepadek na rzecz Skarbu 

Państwa, na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Dzierżoniowie II Wydział Karny Sygn. akt II                     

K 223/03 z dnia 30.07.2025 r. 

 

Termin: 21.01.2026 r., godz. 10:00  

Miejsce:  Urząd Skarbowy w Dzierżoniowie, ul. Pocztowa 14, sala konferencyjna, poziom „-1”  

 

Sprzedawane ruchomości: 

 
Lp

. 
Nazwa ruchomości Ilość Jednostka Ustalona 

wartość 
Cena 

wywołania 
UWAGI 

1. łańcuszek koloru złotego 
o dł. 49,5 cm 

1  szt. 660,00 zł 495,00 zł używany, widoczne 
ślady użytkowania 

2. bransoletka koloru 
złotego o dł. 19 cm 

1  szt. 420,00 zł 315,00 zł  

3. krzyżyk koloru złotego 1  szt. 70,00 zł 52,50 zł używany, widoczne 
ślady użytkowania 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości: 

Ruchomości można oglądać  21.01.2026 r. od godz. 09:30 do godz. 10:00.  

Sala konferencyjna, poziom „-1”  w Urzędzie Skarbowym w Dzierżoniowie ul. Pocztowa 14. 

Pozostałe informacje:  
- wadium nie jest wymagane, 

- sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług, 

- nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę   wywołania             

w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć                    

w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić 

niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego US Dzierżoniów 62 1010 1674 0008 9513 9120 

0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej Urzędu Skarbowego                      

w Dzierżoniowie:  

      

mailto:us.dzierzoniow@mf.gov.pl
http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-dzierzoniow


           
 
                         e-mail : us.dzierzoniow@mf.gov.pl   www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-dzierzoniow 

Urząd Skarbowy w Dzierżoniowie, ul. Pocztowa 14 ,58-200 Dzierżoniów 
  
 
 

    

   telefonicznie pod numerem: 74 832 84 45 

  elektronicznie na adres: dariusz.tracz@mf.gov.pl      

 

oraz na stronie: https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-

wroclawiu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach   

 

Informuję, że zastrzegamy sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny. 

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c- 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym           

w administracji (Dz.u. z 2025 r. poz. 132 z późn. zm.). 

 
 

mailto:us.dzierzoniow@mf.gov.pl
http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-dzierzoniow
https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach

